
Маршрут движения школьного автобуса при подвозе обучающихся МКОУ 

«Карымкарская СОШ» к месту обучения и обратно 

 

Понедельник – пятница 

В школу 

№ рейса Время Улица  Остановки 

1 рейс 7.10 Ленина Администрация 

7.12 Старая почта 

7.14 ЖКХ 

7.17 Полевая «Баклыковы» 

7.20 Кедровая Д/с «Гномик» 

7.22 «Коротковы» 

7.25 Комсомольская  Школа 

2 рейс 

7.30 

Ленина 

Администрация 

7.32 Старая почта 

7.34 ЖКХ 

7.37 Кедровая Д/с «Гномик» 

7.39 «Коротковы» 

7.42 Комсомольская  Школа 

3 рейс 

7.48 

Ленина 

Администрация 

7.50 Старая почта 

7.52 ЖКХ 

7.55 Кедровая Д/с «Гномик» 

7.57 «Коротковы» 

8.00 Комсомольская  Школа 

4 рейс 

8.06 

Ленина 

Администрация 

8.08 Старая почта 

8.10 ЖКХ 

8.13 Кедровая Д/с «Гномик» 

8.15 «Коротковы» 

8.18 Комсомольская  Школа 

Обработка  №1 дверных ручек, дверей, поручней в автобусе дезинфицирующими 

средствами –08.20    Отв. Куклин Е.А., водитель 

Из школы домой после занятий  

1 рейс 

12.05 Комсомольская Школа 

12.08 

Ленина 

Администрация 

12.10 Старая почта 

12.12 ЖКХ 

12.15 Полевая «Баклыковы» 

12.18 
Кедровая 

Д/с «Гномик» 

12.20 «Коротковы» 

12.23 Комсомольская Школа 

2 рейс 

13.00 Комсомольская Школа 

13.03 Ленина Администрация 

13.05  Старая почта 

13.07  ЖКХ 

13.10 Полевая «Баклыковы» 

13.13 Кедровая Д/с «Гномик» 

13.15 Кедровая «Коротковы» 

13.18 Комсомольская Школа 



3 рейс 

13.50 Комсомольская Школа 

13.53 

Ленина 

Администрация 

13.55 Старая почта 

13.57 ЖКХ 

13.40 Полевая «Баклыковы» 

13.43 
Кедровая 

Д/с «Гномик» 

13.45 «Коротковы» 

13.48 Комсомольская Школа 

4 рейс 

14.40  Комсомольская Школа 

14.43 

Ленина 

Администрация 

14.45 Старая почта 

14.47 ЖКХ 

14.50 Полевая «Баклыковы» 

14.53 
Кедровая 

Д/с «Гномик» 

14.55 «Коротковы» 

14.58 Комсомольская Школа 

Обработка №2 дверных ручек, дверей, поручней в автобусе дезинфицирующими 

средствами – 15.00   Отв. Куклин Е.А., водитель 

 


